10.

11.

12.

13.

14,

15.

BrycHW naeun...

OBEOHO MEHIO - TOTBEHW ACTUA

Cpsana 24 Anpun 2024

HauMmeHoBaHue
KPEM CYTIA OT BPOKOJIA

/6POKONM, KapTOG, MOPKOB, MOANPABKY, AOMALLHUA KDY TOHW/
CYMNA TOMYETA C KAPTO®NA

NMANELLKA OPOBb CAPMA

MMNIE C OPN3

3AOYLWEHO CBUHCKO CbC 3EJIEHYYLUW N COBCTBEH COC
/ CBUHCKO MeCO, KapTogu, MOPKOBU, JIyK, nunep/

PYJIO CTED®AHN C KAPTO®U HA ®YPHA

NACTULWNO CbC CMAHAK N CUPEHE

KAPTO®EHA AXHUNA

FHE300 OT OPU3, CNAHAK U ANLE

MEYEHWN KAPTO®U HA ®YPHA

BOBb AXHUA

OIPETEH OT TUKBUYKWU

KPEM JINMOH

OPEHCKA CEJICKA TOPTA C BUCKBUTHK

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
100 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp.
100 rp.
100 rp.
300 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
200 rp.
100 rp.

0.90 rp

LleHa
2.40 nB.

2.90 nB.

1.62 ns.

5.25 nB..

6.65 nB.

5.65 nB..

1.29 ns.

0.95 nB..

4.30 nB.

1.08 ns.

0.75 ns..

1.69 ns.

2.15 nB.

2.49 nB.

0.64 nB..

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »eslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
monsa obagete ce npegn 104. nam NnpegHUS OeH.
3aaBku npuetun cnepf 104. we ce poctasat cnef 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Vipedvek" Ne 12, Ten. 3a poctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



